## COMUNE di CAVENAGO di BRIANZA



Settore Programmazione, Pianificazione e Controllo del territorio, Patrimonio, Demanio, Igiene ambientale, LL.PP., Concessione e Servizi Cimiteriali, Urbanistica, Edilizia privata, Attività produttive, Rapporti con le partecipate, CED

Settore Tecnico Piazza Libertà 18 | 20873 Cavenago di Brianza (MB) Codice Fiscale 01477970154 | Partita IVA 00714490968 Tel 02.9524141 | Email tecnico@comune.cavenagobrianza.mb.it

Prot. Nr. 2025/0002960 Cavenago di Brianza, lì 21/02/2025

## **AVVISO AI CREDITORI**

Il sottoscritto Arch. Michele Giovanni Battel, in qualità di Responsabile del Settore Tecnico in forza presso il Comune di Cavenago di Brianza, ai sensi e per effetto del Decreto Sindacale n. 12 del 20/12/2024, delegato a rappresentare il Comune di Cavenago di Brianza - Piazza Libertà n. 18, 20873 Cavenago di Brianza (MB) - Codice Fiscale 01477970154 e P.IVA 00714490968;

Dato atto che in data 15/01/2025 con protocollo n. 779 è pervenuto all'Ente il verbale di ultimazione dei lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI MARCIAPIEDI E ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE STRADALI, ANNO 2023 - CUP E77H23001550004, eseguiti dalla ditta appaltatrice ERRESTRADE S.R.L. con sede legale in via Primo Villa 8, 20875 Milano (MI), C.F. e P.IVA 03316790967;

Ritenuto pertanto di procedere alla certificazione di regolare esecuzione dei lavori sopra richiamati:

## **INVITA**

chiunque abbia a vantare crediti verso la ditta appaltatrice ERRESTRADE S.R.L. con sede legale in via Primo Villa 8, 20875 Milano (MI), C.F. e P.IVA 03316790967, in conseguenza dei lavori stessi per indebite occupazioni di aree o stabili e per danni arrecati nell'esecuzione dei lavori, a presentare a questo Comune le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione **entro 15 giorni** dalla data di pubblicazione del presente avviso, avvertendo che non sarà tenuto conto in sede amministrativa delle istanze che pervengano dopo il termine prefisso.

Si dà infine evidenza del fatto che al protocollo dell'Ente al n. 5565 del 19/04/2024 e n. 17766 del 10/12/2024 è pervenuta e registrata richiesta di riscontro in merito a danni.

Il Responsabile del Settore Arch. Michele Giovanni Battel Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 07/03/2005 n. 82